¶ Prima q̄ suos discipulos deuote.

Bermon

II

Scda p bestias simplices subiecte.

Tertia p gentes mundanas publice.

De tertio seruitio dic thema plurima turba strauerunt tē. **P**rimū seruitū hodie factū fuit per suos discipulos deuote. **E**t quo dicit euangeliū. **C**ū appropiaret ih̄s hierosolymis et venisset betphage ad mōtem oliueti mittēs duos de discipulis suis ait illis. ite in castellum qd̄ ptra vos est et statim inuenietis azinā alligatā et pullū cuz ea soluite et adducite mihi tē. **E**entes autem discipuli fecerūt sicut p̄ceperat illis ih̄s et adduxerunt azinā et pullū et imposuerunt sup eos vestimenta sua tē. **I**n quo ostendit xp̄s q̄ non coacte nec violenter sed voluntarie et libere veniebat ad passionē. **S**icut diues cōpaciens paupib⁹ ad furcā sentēciat eo q̄ nō possunt debitū soluere et ip̄e libere soluit p̄ ip̄is. **I**ta totū genus humānum fuit sentēciatū ad furcā inferni eo q̄ nō poterat soluere deo debitū infinitū tē. ppter qd̄ ille diues homo xp̄s in quo sunt oēs thesauri cōpatiēs nobis misericordia paupib⁹ voluit suspēdi in ligno crucis ne aliq̄s sibi credens et obediens suspenderef in furca inferni. **J**. petri. iij. xp̄s semel p̄ peccatis nostris mortu⁹ est iustus p̄ intūstis: vt nos offerret deo. **i**o vt dīc beda. appropinquate hora passiōis appropinquare voluit loco passionis sō hodie voluit veire ierlm̄. **D**e b̄ Esa. iiiij. **O**b lat⁹ est q̄a ip̄e voluit sic ouis ad occisionē duceat et q̄si agn⁹ corā cōdēte se obmutescet et n̄ ap̄iet os suū. **s**. p̄ tradicendo. **E**t veniens hierlm̄ fuit in q̄dam villa qd̄ betphage q̄ distat a hierlm̄ vnuž miliare qui sunt mille pasus sabbati habēs iter que est etiam in pedemontis oliueti et tor⁹ fess⁹ et lassus. tā ex labore vie q̄ ex labore p̄dicatiōis et ieiuniorū oportuit eū equitare et ideo vt aseenderet verticē montis oliueti vocatis duobus discipulis suis. glo. dicit q̄ erat petrus et philipus. dixit eis. Ite castellū qd̄ ptra. i. aī vos est. tē. vsq̄ et cōfestim dimittet eos. **E**cce hic seruitū qd̄ hodie discipuli xp̄o fecerūt. **N**otanda sunt hic tria secreta. primum de azinā et pullo. secundū de solutione azinē. tertium de vestimentorū impositione. **Q**uantū ad primū azinā significat animā peccatricē vinculis peccatorū ligatā. pullus autē significat corpus qd̄ nō dū ligatū ē. **H**z anima in peccato mortali existens est ligata et q̄t habet p̄cīa tor⁹ vinculis ligat. **D**e qua figuratio dicit xp̄s. Inuenietis azinā alligatā. q̄r non p̄t facere aliqd̄ opus meritorū et iuxta membrū p̄ qd̄ peccat sic ligat aīa. **A**utoritas. **I**niquitates sue capiūt impium et funib⁹ peccatorū suorū q̄s et p̄stringit. **P**rouer. v. **C**ōstringit q̄tū ad animam. **T**ū ad scdm̄ vidēndū est quō hec asina sc̄z anima est soluenda a vinculis peccatorū. **B**lico q̄ optet q̄ solutio veniat sibi de betphage. q̄ interpr̄at domus oris. **E**cce hic oris confessio a qua venit autoritas soluendi vincula peccatorū